
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.220 

        (Protokols Nr. 14, 50.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka 

komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka 

likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumiem Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām”, kā arī Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 

“Balvu novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju, 

brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes iestāžu 

pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības iedzīvotājiem 

izveido Civilās aizsardzības komisiju (komisijas locekļu skaits noteikts komisijas nolikumā),   

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 1.1.punktu jaunā redakcijā “1.1.komisijas priekšsēdētājs – Jānis 

TRUPOVNIEKS (Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs); 

2. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”Komisijas priekšsēdētājs S.MAKSIMOVS pieņem lēmumu par komisijas 

apziņošanu mob. tālruņa Nr.29428458,  e-pasts: sergejs.maksimovs@balvi.lv” aizstāt 

ar tekstu ”Komisijas priekšsēdētājs J.TRUPOVNIEKS pieņem lēmumu par komisijas 

apziņošanu mob. tālruņa Nr.29230913,  e-pasts: janis.trupovnieks@balvi.lv”; 

3. izteikt 1.2.punktu jaunā redakcijā “1.2. komisijas priekšsēdētaja vietnieks, kurš 

komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus 

– Inta KAĻVA (Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece)”; 

mailto:sergejs.maksimovs@balvi.lv
mailto:janis.trupovnieks@balvi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”Balvu novada pašvaldības pārstāve S.KAPTEINE mob. tālruņa Nr. 26345838, 

e-pasts: sandra.kapteine@balvi.lv” aizstāt ar tekstu ”Balvu novada pašvaldības 

pārstāve I.KAĻVA mob.tālruņa Nr.29437260, e-pasts: inta.kalva@balvi.lv”; 

5. izteikt 1.15.punktu jaunā redakcijā “1.15. komisijas loceklis – Aivars PUGEJS (SIA 

“Balvu Namsaimnieks);”; 

6. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”Balvu novada  p/a „SAN-TEX” pārstāvis A.PUGEJS mob. tālruņa 

Nr.29113054,  e-pasts: aivars.pugejs@balvi.lv” aizstāt ar tekstu ”SIA “Balvu 

Namsaimnieks” pārstāvis A.PUGEJS mob.tālruņa Nr.29113054,  e-pasts: 

aivars.pugejs@balvunams.lv”; 

7. izteikt 1.17.punktu jaunā redakcijā “1.17. komisijas loceklis – Laura MELNE (Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienests);”; 

8. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”VUGD pārstāvis L.KOŠĻEVA mob. tālruņa Nr.27896408, e-pasts: 

laura.kosleva@vugd.gov.lv;” aizstāt ar tekstu ”VUGD pārstāvis L.MELNE mob. 

tālruņa Nr.20387662,  e-pasts: laura.melne@vugd.gov.lv;”; 

9. papildināt I.nodaļu “Komisijas locekļu sastāvs” ar 1.21.punktu šādā redakcijā: “1.21. 

komisijas loceklis – Sandris ŠALAJEVS (AS “BALVU ENERĢIJA”).”; 

10. papildināt IV.nodaļu “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apziņošanas kārtība” ar tekstu ”AS “BALVU ENERĢIJA” pārstāvis S.ŠALAJEVS, 

mob.tālruņa Nr.29245699, e-pasts: valde@balvuenergija.lv;”; 

11. papildināt I.nodaļu “Komisijas locekļu sastāvs” ar 1.22.punktu šādā redakcijā: “1.22. 

komisijas loceklis – Māris VOICIŠS (Balvu pilsētas un rajona brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrība).”; 

12. papildināt IV.nodaļu “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apziņošanas kārtība” ar tekstu ”Balvu pilsētas un rajona brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrības pārstāvis M.VOICIŠS, mob.tālruņa Nr.26485102, e-pasts: 

balvubub@inbox.lv;”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

mailto:sandra.kapteine@balvi.lv
mailto:inta.kalva@balvi.lv
mailto:laura.kosleva@vugd.gov.lv
mailto:laura.melne@vugd.gov.lv
mailto:valde@balvuenergija.lv
mailto:balvubub@inbox.lv

